
UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/28/2002 Rady Gminy Lipie z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipie (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 20 listopada 2012 r. poz. 4919) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 26 otrzymuje brzmienie: 
1. Rada może odbywać sesje zwoływane w trybie zwyczajnym i sesje zwoływane w trybie 

nadzwyczajnym. 
2. Sesje zwoływane w trybie zwyczajnym odbywają się z częstotliwością potrzebną do wykonania 

zadań Rady, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 
3. Sesjami zwyczajnymi są sesje zwoływane w zwykłym trybie. 

2) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych 

nie później niż 7 dni przed terminem obrad. Na pisemny wniosek radnego powiadomienie wraz 
z projektami uchwał może być doręczone radnemu za pomocą poczty elektronicznej na podany przez 
niego adres e- mail.” 

3) w § 27 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 
4a. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji nadzwyczajnej powiadamia się 

radnych w terminie przypadającym w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku, najpóźniej na 1 dzień przed 
terminem obrad. Na pisemny wniosek radnego powiadomienie wraz z projektami uchwał może być 
doręczone radnemu za pomocą poczty elektronicznej na podany przez niego adres e- mail. 

11) Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Lipie otrzymuje brzmienie: 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu, 
2. Gminna Biblioteka Publiczna z filiami: 

1) Filia w Parzymiechach. 
2) Filia w Stanisławowie.  

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipiu. 
4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lipiu. 
5. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Parzymiechach.  
6. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lindowie. 
7. Szkoła Podstawowa w Rębielicach Szlacheckich.  
8. Gminny Żłobek w Lipiu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5387070B-8EAC-456A-8DB3-53288BFB3B39. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5387070B-8EAC-456A-8DB3-53288BFB3B39. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4a
	Paragraf 1 Ustęp 4a Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


